&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: o \ctone: 41 984370908

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - GENILSON

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10283 - GENILSON

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10283 - GENILSON

40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM
NORMATIZADO (1/2 MEIO)

Ihy

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10283 - GENILSON

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M

% NBR7480

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA Cran

a5

ENGECAL

122162 - MALHA POP 3,4MM LEVE Q45 (20X20)
2X3M ARAMEPAR / GERDAU

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

L
i il ' EXTERNO CINZA

Loja: 41 Tipo: 5 Vendedor: 10283 - GENILSON

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

D

Tamanho

9x14x19cm

50kg

9x14x9cm

10mm (3/8")

20kg

3,4mm

20kg

2x4

1kg

Pedido: 189618 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ
025.793.479-09 - GENILSON IVAN DA CRUZ

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Varios

Votoran

Varios

ArcelorMittal

Engecal

Aramepar

Votomassa

Tigre

Multilit

Quantidade

700 PC

20SC

100 PC

4 BR

8 SC

4PC

8 SC

5PC

1RL

Data Emissdo: 31/05/2023 ;

Hora Emissao:

12:11 |

|
Valido até: 31/05/2023 1210 1
|
|

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,62 0,00 434,00
32,90 0,00 658,00
0,70 0,00 70,00
51,53 0,00 206,12
15,60 0,00 124,80
60,75 0,00 243,00
40,39 0,00 323,12
2,40 0,00 12,00
22,52 0,00 22,52
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM
Loja: 41 Tipo: 6 Vendedor: 10283 - GENILSON
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Sil 1RL 170,52 0,00 170,52
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO 2.5mm sil 1RL 171,07 0,00 171,07

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

AVENIDA COMENDADOR FRANCO 3711 LJ CURITIBA PR 81530440
- ENTREGA: 07-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 5:

Loja: 41 Tipo: 6:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 31-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 296,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.731,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



